NEWS RELEASE



ロングライフホールディング株式会社(4355:JASDAQ) 代表取締役社長 遠藤 正一

各位

平成 30 年 8 月 8 日

日本ロングライフが運営「ロングライフ神戸青谷」が光文社発行の週刊誌「女性自身」の取材を受けました

当社の連結子会社である日本ロングライフ株式会社が運営する有料老人ホーム「ロングライフ神戸青谷」が、光文社が発行する週刊誌「女性自身」の取材を受けました。

高級老人ホーム特集としてご入居されているお客様がインタビューを受けられ、普段の生活の様子や趣味についてお話いただきました。また、ホーム長がホームの特徴やサービス、取り組みなどについて説明をしました。

発刊日は9月18日(火)です。是非ご覧ください。



ヨーロッパの古城をイメージしたロング ライフ神戸青谷の外観



インタビューを受けられたご入居の お客様

【ロングライフ神戸青谷】

兵庫県神戸市中央区神仙寺通 3-2-1 TEL: 078-221-3731 FAX:078-221-3734 JR 神戸線「三ノ宮」駅・阪急神戸線「神戸三宮」駅より神戸市バス 2 系統「青谷」下車徒歩約 8 分 JR「三ノ宮」駅中央口 ロータリーよりシャトルバス運行

【本件に関する問い合わせ】 ロングライフホールディング株式会社 広報室 TEL:06-6373-9191/FAX:06-6373-9197 http://www.longlife-holding.co.jp/